Ruzicka Ladislav

e G i
Od: Cermak David <David.Cermak@rsd.cz>
Odeslano: 7. srpna 2013 12:09
Komu: Pavel Gala; Hejtman; Macak Alois; Rastdk Radovan; Smolka Martin, Ing. MBA;

Rizicka Ladislav; inffo@infrastrukturamorava.cz; primator@nprerov.eu; Josef Kuligek;
Dugan Hluzin; Michal Zacha; Ji¥f Bakalik; Frantigek Ziamal

Kopie: Nice Ludék; Czmerova Hana; Kozikova Monika; PFecechtélové Lenka; Marcela
Spilerové; Martina Absnajdrové; Blanka Cerna; Vlasta Dokladalové; Blanka Kosickova
Pfedmeét: RE: Memorandum prupich-upraveno (3)

PFeji hezky den,
na zakladé veerejSiho jedndni s panem naméstkem Macdkem a dnes zaslanym textem memoranda vyjadiuji svij
souhlas s jeho koneénym znénim.

S pozdravem

David Cermak

From: Pavel Gala [mailto:pavel.gala@prerov,.eul
Sent: Wednesday, August 07, 2013 11:24 AM .
To: heftman@kr-olomoucky.cz; a.macak@kr-clomoucky.cz; r.rastak@kr-olomoucky.cz: Cermak David ; Smolka Martin,
Ing. MBA,; L.ruzicka@kr-olomoucky.cz; info@infrastrukturamorava.cz; primator@prerov.eu: Josef Kulisek; Dusan
Hluzin; Michal Zacha; Jifi Bakalik; Frantiek Ziamal

Cc: I.nice@kr—olomoucky.cz; h.czmerova@kr-olomoucky.cz: m.kozikova@kr-olomoucky.cz; I.precechtelova@kr-
olomoucky.cz; Marcela Spilerova; Martina Ab3najdrova; Blanka Cernd; Viasta Doklddalova ; Blanka Kosickova
Subject: Memorandum prupich-upraveno (3)

Dobry den!

ObdrZel jsem pfipominky od Olomouckého kraje. Jsou beze zbytku akceptovany. Na podkladé aktudiniho projednani s
panem primatorem je dopinéna do &lanku I jedna véta(Cervené pismo). Zdvofile Zddam zastupce Kraje a RSD o
akceptaci uvedené véty.

5 pozdravem

Ing.Pavel Gala ‘

vedouci odboru koncepce a strategického rozvoje
Magistrat mésta Prerova

Bratrska 34, 750 11 Pferov

tel.: 581 268 601

mob.: 602 561 589

e-mail: pavel.gala@prerov.ey




